Processo Seletivo Pelotas 2008 - Técnico Modular
Resultado Final: Técnico em Programacdao Visual (concomitante) - Manha

N° Inscricdo Candidato

2582
1913
2678
2883
3848
2082
2562
2302
2271
2144
2110
5951
6867
6879
2529
3713
3731
4773
5884
2682
1968
4276
4286
2291
6522
5313
4823
6236
6115
4787
3390
3492
7230
6379
3521
2147
7344
2522
5230
1876
7024
2823
6863
2106
4538
7144
6784

Matheus da Nova Matos

Lauren Sebaje Carneiro
Fernanda Klasen Orestes

Tatiele Kerstner

Marina Gowert dos Reis

Cintia Silva Schwartz

Israel Ericsson dos Santos Xavier
Viviane Menezes Barraz

Chaiane Alves Quadrado

Nicole Grande Gamino

Martha Leticia Machado Dworakowski

Cleison Rafael Goulart da Silva
Sharon Kath Neuenfeld

Priscila Lemos Pardo

Luan Farias Bjerk

Paula Rickes Viegas

Grasiela da Silva Coelho

Lucas Caye Pereira

Janaina Moreira Valerio

Melina Bazili Marques

William Maich Kolosque
Luciane Souza da Silva

Alais de Oliveira Fagundes
André Luzzardi de Carvalho
Natalia Fidelis Bernardo

Cicero Teixeira Coutinho
Raquel Hellwig Marasca
Raquel de Borba Ferreira

Tiago Krause Leitzke

Angelica dos Santos Timm
Nathalia Weber Ribeiro

Pedro de Marco Bandeira
Marcus Vinicius Ferreira Caetano
Roberta Tavares da Silva
Lucas Soares Fernandes Ribeiro
Bruno Egues Moraes

Julio César Rodrigues da Silva
Camilla Fernandes Silva
Veridiana Garcia Machado Ritter
Janaina Pereira da Rosa

Felipe Rojas da Silva

Carla Silva Vellar

Maiara Xavier Rodrigues
Claudia Esteves Barragan
Tatiane Abrantes Castro Batista
Jessica Rosa Ferreira

Karen da Silva Feijo
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Clas. Curso
1°
90
30
4°
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6°
70
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9°
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19°
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2415
6022
7324
6408
3358
5569
6463
3123
5782
5119
5228
6267
5570
5418
3782
2532
4287
6312
7295
3449
3150
3944
4032
5723
6661
3520
2587
2821
2950
2139
6297
7163
5957
3360
3200
5637
7038
7138
6961
6575
6880
2669
6756
3579
3838
6530
5291
2701
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Roger Quintana Costa

Leticia Yume Sawabe

Daniele Cardoso Medeiros Farias
Lucineia Volter Nunes

Vinicius Nunes de Andrade
Gabriela Maurente Nascimento
Gleidson Cunha Sias
Fernanda Priscila Rosa Soares
Jhonny da Silva Franca
Jefferson Porciuncula Pereira
Miguel Ferreira Lima

Carla Lopes Goveia

Dhyan Ferrari Diano

Sarah Isquierdo Oliveira
Valquiria Pinto Weimann
Mateus Bonini Padilha

Daiane Valadao Pereira
Savana Gomide Porro Ferrari
Jean Oliveira Fagundes
Bernardo Lucas Arismendi
Jeronimo dos Santos Goulart
Cristina Fernandes Lazary
Flaviana Oswald

Taioner Wozeak Caniela
Admara Rataieski

Mabel da Rosa Caruccio
Diego Gerard da Silva
Adalberto Geovani Nunes Corréa
Bruna da Fonseca

Dhania Trapaga Teixeira
Susana Jeske da Silva
Jessica Beatriz Hartwig

Rafael da Silva Xavier

Melissa Westphal

Adriane de Oliveira Simodes
Renata Farias da Silva

Rafael da Silva Goncalves
Carla Gisiane Teixeira Macedo
Diego Gazal Silva

Glaucia Alaniz Soares

Gabriel Bardo Neutzling
Juliana da Rocha Machado
Pamela Dias Morales

Debora da Silva Pereira

Geisi Xavier Funes

Fabio Campos David

Scheila Franciele Hinz Lopes
Elvis Silveira Simobes

Pagina 2 de 3

17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
11
11
10
10
10
10
9
14
11

48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°



CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE PELOTAS
Processo Seletivo Pelotas 2008 - Técnico Modular
Resultado Final: Técnico em Programacdao Visual (concomitante) - Manha

3676 Mateus Parker Porto 10 -
6088 Bruno dos Anjos Silveira 0 -
4888 Camila Requiéo Faraco 0 -
2998 Débora Almeida Alves 0 -
7246 Dione da Rosa Rocha 0 -
4665 Fernanda Farias Pereira 0 -
7016 Francine Rodrigues da Silva 0 -
2202 Gabriela Baptista Morales 0 -
7176 Indiana Koth 0 -
3756 Paula Weber 0 -
5227 Valter Regis Furtado Recondo Junior 0 -
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